
 

 

 

Je oficiálním průkazem žáka, studenta naší školy. Funguje jako čipová karta pro vstup do školy, do školní 
jídelny, k evidenci docházky atd.  

 Mnohými institucemi je uznáván jako plnohodnotné potvrzení o studiu (např. městské dopravní 
podniky). 

 Školní ISIC si není nutné každý rok pořizovat znovu – vydaný průkaz zůstává držiteli po celou dobu 
studia; licence ISIC je však platná pouze od září do konce následujícího kalendářního roku (16 měsíců), 
po roce se následně student může rozhodnout, zda si zakoupí známku prodlužující platnost, kterou 
získá pouze ve škole. 

 Školní ISIC je levnější! Prvotní pořízení průkazu stojí 350 Kč (v on-line distribuci stojí ročně 500 Kč). 
 Cena prodloužení v dalších letech je pouze 250 Kč. V případě ztráty či zničení vystavujeme duplikát  
 za 100 Kč. 

 V ceně průkazu je jeho digitální verze, viz ALIVE APP (Google Play, App Store)  

 ISIC v on-line distribuci stojí ročně 500 Kč. 

 Možnost zřízení speciálního celoročního cestovního pojištění UNIQA. 

 Slevy:  při nákupech, stravování a vzdělávání, v internetových obchodech, viz www.isic.cz,   
   na vstupném na festivaly, akce, do klubů, kulturně-historických památek, 
   na permanentky v lyžařských areálech, 
   speciální studentský mobilní tarif od Vodafone, 
   letenky, autobusové a vlakové jízdenky, ubytování v hotelech, kempech, ubytovnách … 
 
 
Jak si ISIC objednat? (1. ročníky – termín podání žádosti vždy do 30. 6. stávajícího roku) 

Pokud máte o průkaz ISIC zájem, uhraďte, prosím, poplatek 350 Kč na účet školy (platební údaje viz níže). 
S platbou zároveň na e-mail: knihovna@zdrav-ova.cz zašlete průkazovou fotografii žáka, studenta. 
Doporučujeme použít digitální fotografii portrétového typu (lze snadno vyfotit běžným digitálním fotoaparátem 
nebo mobilem před světlou zdí) nebo zaslat kvalitní sken papírové průkazové fotografie (ve formátu .jpg, 
rozlišení 300 dpi). 
Vyplněnou žádost o průkaz (najdete na webu školy/žáci a studenti/ISIC a čipy) odevzdejte ve školní knihovně, 
na vrátnici školy nebo zašlete na e-mail společně s fotografii (formát .pdf). Průkaz bude vystaven pouze po 
obdržení kompletní žádosti tzn. vyplněná žádost + poplatek + fotografie.  
Hotový průkaz bude žákům předán na začátku školního roku (1. týden měsíce září, platí pro 1. ročníky).  
 

Studenti VOŠZ si mohou vyřídit průkaz ISIC event. ALIVE student od začátku školního roku. 
 

Platební údaje: KB 71633761/0100, VS 377111, do poznámky uveďte jméno, příjmení a třídu. 

 
Další informace – školní knihovna: knihovna@zdrav-ova.cz nebo na tel. č. 595 693 612,  
                www.zdrav-ova.cz. 
 
 

http://www.isic.cz/
mailto:knihovna@zdrav-ova.cz
http://www.zdrav-ova.cz/

